2021年 11月 9日

各  位
会社名  三井金属鉱業株式会社
代表者名 代表取締役社長 納  武士

(コード番号： 5706  東証第一部)
お問合せ先  コーポレートコミュニケーション部長

落合 健司
       (TEL. 03-5437-8028)

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年 5月 11日に公表した配当予想について下記の通り

修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１． 配当予想の修正について

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想 85.00                 85.00

今 回 修 正 予 想 100.00               100.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績
( 2021 年 3 月 期 )

0.00 85.00                 85.00

年間配当金（円）

（修正の理由）

 当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績に応じた適

正な利益配分を行うことを配当の基本方針としており、具体的には連結配当性向 20％を目途に利益

を還元する一方、継続的かつ安定的な配当を行うことを重視し、DOE（連結株主資本配当率）2.5％

を目途に配当を行うことを目標としております。

今般、開示しました通期業績予想および上記方針である DOE2.5％を目途に配当を行うことを踏ま

えまして、当期の配当予想を一株当たり 100円に修正いたしました。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々

な要因により実際の数値が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以  上